СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-ЛАШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ

	От  04 декабря 2017 года
	                                            № 1

О внесении изменений в решение от   22.12.2016 г.  № 2 “О бюджете Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год ”

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 50, 51, 53 Устава Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района и на основании прогноза социально-экономического развития Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Русско-Лашминского сельского поселения

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 22.12.2016 г. № 2 " О бюджете Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год " следующие изменения:

1)   статью 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить местный бюджет Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района (далее -  местный бюджет) на 2017 год по доходам в сумме 2941,3 тыс. рублей, расходам в сумме 2981,20 тыс. рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 7,7 процентов (декабрь 2016 года к декабрю 2015года).)»;

2)  Приложения № № 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению изложить в новой прилагаемой  редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Русско-Лашминского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Русско-Лашминского сельского поселения                                       А.Н.Борисов